
 

TRAJNIM ONLINE 
 

13-14 janar 2021 
 
 

Bashkimi i Dhomave të Tregtisë dhe Industrisë së Shqipërisë në bashkëpunim me 

Dhomën e Tregtisë dhe Industrisë Francë-Shqipëri, në emër të Forumit të Investimeve të 

6 Dhomave të Ballkanit Perëndimor (WB6 CIF), do të organizojë një trajnim online me 

temën: 
 

"Aksesi në Financë" 
 
 

Trajnimi online do të zhvillohet përmes platformës Zoom Webinar. Rregjistrimi për këtë 

event do të bëhet në mënyrë elektronike në linkun: 

 

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZctf-- 
pqzwiGd0GblEgF1hZGWGemu40u4un 
 
 
 

Ky trajnim organizohet nga Bashkimi i Dhomave të Tregtisë dhe Industrisë së Shqipërisë  

në bashkëpunim me Dhomën e Tregtisë dhe Industrisë Francë-Shqipëri dhe do të 

zhvillohet në gjuhën shqipe. 
 

 

Përveҫ kompanive shqiptare, mund të apikojnë për të marrë pjesë pa pagesë edhe të 

gjitha kompanitë, anëtare të Forumit të Investimeve të 6 Dhomave të Ballkanit 

Perëndimor (WB6 CIF). 
 

 

Ky trajnim online implementohet në kuadër të mbështetjes së BE ndaj Forumit të 
Investimeve të 6 Dhomave të Ballkanit Perëndimor (WB6 CIF) CN 2019/408-715.  

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZctf--pqzwiGd0GblEgF1hZGWGemu40u4un
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZctf--pqzwiGd0GblEgF1hZGWGemu40u4un

